
1 

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka:  Zlepšení infrastruktury a inovace vybavení odloučeného pracoviště 
SUPŠ HNN v Brněnské ulici – stavební práce 

Ev. č. VVZ: Z2017-012325 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 odst. 3 a § 99 zákona 

na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

prosím, o zaslání doplňujících informací k veřejné zakázce s názvem „Zlepšení infrastruktury a 

inovace vybavení odloučeného pracoviště SUPŠ HNN v Brněnské ulici – stavební práce“. 

 

Jedná se o konkrétně o výpis dveří, oken, střešních oken, klempířských prvků, zámečnických prvků a 

ostatních prvků. 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

Projektová dokumentace byla doplněna o přílohu: D_1_1_01_09 VÝPIS PRVKŮ PSV 

Dotaz č. 2 

ještě jednou, prosím, o zaslání dalších doplňujících informací k veřejné zakázce z názvem „ Zlepšení 

infrastruktury a inovace vybavení odloučeného pracoviště SUPŠ HNN v Brněnské ulici – stavební 

práce 

 

Jedná se o konkrétně o projektovou dokumentaci: D.2 Stavebně konstrukční řešení 

D.3 Požární bezpečnostní řešení 

D.4 Zařízení pro vytápění staveb 

D.5 Zařízení zdravotně technických instalací 

Odpověď na dotaz č. 2 

Projektová dokumentace byla doplněna o přílohy: D.2 Stavebně konstrukční řešení, D.3 Požární 

bezpečnostní řešení, D.4 Zařízení pro vytápění staveb, D.5 Zařízení zdravotně technických 

instalací. 

Dotaz č. 3 

tímto vás, prosím, o doplnění některých informací na akci „ Zlepšení infrastruktury a inovace vybavení 

odloučeného pracoviště SUPŠ HNN v Brněnské ulici – stavební práce“ 

 Podrobnou specifikaci stávajících krytin na střeše, do kterých má být zasahováno 

 Podrobnou skladbu stávajících  střešních plášťů vč. uvedení konkrétního materiálu použitého 

jako DHV (pojistná dif. fólie ) 

 Zaslat klempířskou tabulku 



2 

 

 Zaslat tabulku oken (střešních) 

 Ze zaslaného vv jsme nezjistili položku na rozkrytí krytiny pro výměnu oplechování a nástřešní 

žlab (předpokládám, že položka č. 124 se týká pouze rozkrytí pro požární zeď) 

Odpověď na dotaz č. 3 

- K první odrážce 

Střecha u realizované požární zídky a střešních oken je z betonových střešních tašek na 
laťování. Pod kontralatěmi je podstřešní fólie a nové krokve. Střecha, u které je navržena 
výměna nástřešního žlabu je kryta hliníkovými vlnitými plechy na latích. 

- K druhé odrážce 

Střecha u realizované požární zídky a střešních oken je z betonových střešních tašek na 
laťování. Vzhledem k tomu, že nejsou viditelné popisy, nelze určit přesný typ použité 
DHV. V rámci realizace stavby je navržena již pouze spodní parotěsná  fólie, která je 
svými vlastnostmi určena pro vytvoření parotěsné vrstvy na vnitřní straně tepelných 
izolací. 

- K třetí odrážce 

Projektová dokumentace byla doplněna o přílohy: 01 VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ 

K01 – K11, 02 VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ K12 – K19 

- Ke čtvrté odrážce 

Projektová dokumentace byla doplněna o přílohu: 01 VÝPIS STŘEŠNÍCH OKEN SO01 – 

SO02 

- K páté odrážce 

Bylo myšleno jako součást montáže zmíněného žlabu. Střešní krytina je z hliníkových 
vlnitých plechů v některých místech na celou délku střešní roviny, takže jejich celková 
demontáž není uvažována. Předpokládá se pouze uvolnění kotevních šroubů u okapové 
hrany a přizvednutí těchto plechů (po úsecích), demontáž úseku žlabu a montáž nového 
včetně oplechování. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Povaha změny zadávací dokumentace vyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek ve smyslu § 99 

odst. 2 zákona. Zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek nově končí 

dne 19. 6. 2017 v 11:00 hodin 

Místo podání nabídek se nemění a je platné dle zadávacích podmínek. 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové dne 19. 5. 2017 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2017-05-19T11:07:02+0200
	Ing., Bc Markéta Vítková




